

Årsredovisning
för
Micke & Marlene AB
559469-2559

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Inga Linnea Marlene Ström, Styrelseledamot
2026-03-04

Styrelsen för Micke & Marlene AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska arbeta med resebyråtjänster. Sälja paketerade resor för svenskar som vill åka till Marocko. Bolaget kommer också bedriva reklambyrå där vi säljer reklambyråtjänster såsom film, foto, webb, text till svenska företag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Storfors Kommun, Värmlands Län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	1 203	151
Resultat efter finansiella poster	280	-30
Soliditet (%)	53,6	28,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än trettio procent, då förra året var bolagets första, och verksamheten inte kommit igång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	23 871	-30 116	18 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-30 116	30 116	0
Årets resultat			228 092	228 092
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 245	228 092	246 847

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 23 871kr(23 871 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 245
årets vinst	228 092
	221 847
disponeras så att	
i ny räkning överföres	221 847
	221 847

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-23
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 202 700

150 600

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 202 700

150 600

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-711 608

-99 100

Övriga externa kostnader

-173 910

-80 312

Personalkostnader

-34 287

-1 304

Övriga rörelsekostnader

-2 704

0

Summa rörelsekostnader

-922 509

-180 716

Rörelseresultat

280 191

-30 116

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

6

0

Summa finansiella poster

6

0

Resultat efter finansiella poster

280 197

-30 116

Resultat före skatt

280 197

-30 116

Skatter

Skatt på årets resultat

-52 105

0

Årets resultat

228 092

-30 116

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 000	18 000
Övriga fordringar		34 237	1 886
Summa kortfristiga fordringar		43 237	19 886
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		417 681	46 869
Summa kassa och bank		417 681	46 869
Summa omsättningstillgångar		460 918	66 755
SUMMA TILLGÅNGAR		460 918	66 755
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-6 245	23 871
Årets resultat		228 092	-30 116
Summa fritt eget kapital		221 847	-6 245
Summa eget kapital		246 847	18 755
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		132 000	42 000
Skatteskulder		52 105	0
Övriga skulder		22 966	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		214 071	48 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		460 918	66 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Storfors

Marlene Ström
Marlene Ström

2026-03-02